
Volební řád do školské rady pro pedagogické pracovníky 

Gymnázia, Střední pedagogické školy, Obchodní akademie a Jazykové školy 

s právem státní jazykové školy Znojmo, příspěvková organizace 
 

 

1. Volby jsou tajné. 

 

2. Právo volit mají všichni pedagogičtí pracovníci. 

 

3. Hlasovat může pedagogický pracovník, který je v den volby zaměstnancem školy. 

 

4. Hlasovací lístek je platný po řádném vyplnění. Vyplněna musí být nejvíce 3 jména 

z navržených kandidátů. Je-li na hlasovacím lístku 4 a více kandidátů nebo kandidát, který 

se řádně nezaregistroval, je hlasovací lístek a hlas voliče neplatný. 

 

5. Zvoleni jsou 3 kandidáti, kteří získali nejvyšší počet hlasů. Při rovnosti hlasů rozhoduje los. 

 

6. Volič hlasuje prostřednictvím systému Bakaláři po přihlášení svými přístupovými údaji.  

O důvěryhodnosti rozhoduje ředitel školy. 

 

7. Tento volební řád vychází ze zákona č. 561/2004 Sb. a volebního řádu vydaného Krajským 

úřadem Jihomoravského kraje. 

 

8. Kandidáti do školské rady musí podat kandidaturu od 30. 09. 2024 do 03. 10. 2024 do 

13:00 hodin osobně, poštou či e-mailem: reditel@gpoa.cz. 

 

 

 

Vydal ředitel GPOA Znojmo dne 27. 09. 2024. 

 

 

 

Mgr. Pavel Kolář 

  ředitel školy 

mailto:reditel@gpoa.cz

